Primo. Religio ordinis mendicantū sancti Francisci in p̄mis eius exordijs. il lius p̄cipuo feroore iuncta ordini episcopali.

Secundo. Doctrina sacrarū litterarū cū multitudine libroꝝ.

Tercio. Contempt⁹ dignitatū mundanarū et ecclesiasticarū.

Quarto. Super excellentes virtutes et me rita eius insignia.

Quinto. Regimen iconomicū atq; poli ticum sanctum eius.

Sexto patientia in psecutionib; prope zelum dei.

Septimo. Labores multi. mores casti et acris strenui r̄.

Octavo. Ultra glā quā fec̄ de⁹ cū eo r̄.

Nono. Sufficiētia in operib; charitatis et innocentie.

Decimo. Fama celebris beatitudis ei⁹ et mors preciosa.

Articuli secundū de partis.

Primo. Necētias miracloꝝ sufficiētū.

Secundo. Frequētia. diuersitas et consiliatio eorundem.

Tercio. Miracula tā in morte qđ i vita.

Quarto. Modus pbandi miracula ar bitrarius.

Quinto. An debeat fieri in instanti.

Sexto. An debeat fieri sine dolore. et de bis q̄ nō sunt de rōne miraculi.